
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 4 апреля 2024 года № 265-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты 

города Омска 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии Администрации города 

Омска по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов 

экономики города Омска в военное время» к постановлению Администрации 

города Омска от 23 июня 2014 года № 827-п «О комиссии Администрации 

города Омска по вопросам повышения устойчивости функционирования 

объектов экономики города Омска в военное время» следующие изменения: 

1) исключить из состава комиссии Администрации города Омска                       

по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики 

города Омска в военное время (далее – комиссия) Сыркина Владимира 

Геннадьевича; 

2) включить в состав группы устойчивости функционирования объектов 

экономики и систем жизнеобеспечения комиссии Мнояна Саака Левоновича, 

начальника отдела энергетики, инженерной инфраструктуры и обращений                     

по вопросам теплоснабжения департамента городского хозяйства 

Администрации города Омска, в качестве руководителя группы; 

3) должность Евсеева Сергея Анатольевича изложить в следующей 

редакции: 

«заместитель директора департамента общественной безопасности 

Администрации города Омска, начальник управления единой дежурно-

диспетчерской службы города Омска департамента общественной 

безопасности Администрации города Омска». 

2. Внести в приложение «Состав представителей Администрации города 

Омска в территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений в городе Омске» к распоряжению Администрации города Омска  

от 18 октября 2019 года № 327-р «Об утверждении состава представителей 

Администрации города Омска в территориальной комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений в городе Омске» следующие изменения: 

1) исключить из состава представителей Администрации города Омска  

в территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых 

consultantplus://offline/ref=92D0237CF8643C69E0E9C48D51662BF858726D6FB077F7D72F24A42C78E46EB5004B070B05CB3D3A11DB3D56F81DDC8FFAE6F16938F1B5A59D5A69FD72dBI
consultantplus://offline/ref=92D0237CF8643C69E0E9C48D51662BF858726D6FB077F7D72F24A42C78E46EB5004B070B05CB3D3A11DB3D56F81DDC8FFAE6F16938F1B5A59D5A69FD72dBI
consultantplus://offline/ref=92D0237CF8643C69E0E9C48D51662BF858726D6FB077F7D72F24A42C78E46EB5004B070B05CB3D3A11DB3D56F81DDC8FFAE6F16938F1B5A59D5A69FD72dBI


2 
 

отношений в городе Омске (далее – состав представителей) Бикмаева Ильдара 

Анваровича; 

2) включить в состав представителей Крючкову Ларису Викторовну, 

директора департамента образования Администрации города Омска. 

3. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 

consultantplus://offline/ref=92D0237CF8643C69E0E9C48D51662BF858726D6FB077F7D72F24A42C78E46EB5004B070B05CB3D3A11DB3D56F81DDC8FFAE6F16938F1B5A59D5A69FD72dBI

